
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23                                                                         Lublin, dnia 06.12.2023 r.                                              
       

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 

laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 

dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ 

 (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23) 
 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  06.12.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2023 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część  1 – Dzierżawa sekwenatora kapilarnego 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Biovigen Sp. z o.o. 
Tymienice 82a 
98-220 Zduńska Wola 

 61.992,00 zł brutto 

        
 
 
 



 

2 
 

 Część  2 – Odczynniki oraz elementy zużywalne do sekwenatora kapilarnego 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Biovigen Sp. z o.o. 
Tymienice 82a 
98-220 Zduńska Wola 

22.126,00 zł brutto 

 
 
 Część  3 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
„ALAB” Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

25.802,94 zł brutto 

 
Część  4 – Miniworteks laboratoryjny                            
                                                                                                                                                                             

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Czeska 22a 
03-902 Warszawa 

1.599,00 zł brutto 

2 
„ALAB” Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

2.108,22 zł brutto 

 
 
Część  5 – Obiektyw immersyjny do mikroskopu 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 

Evident Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-10 
20355 Hamburg  
Niemcy 

38.859,39 zł brutto 

 
 
 
 
 



 

3 
 

Część  6 – Sondy fluorescencyjne 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
KosLab Paulina Koszniec 
ul. Sabały 21/21 
02-174 Warszawa 

 39.548,70 zł brutto 

 
 
 


